


Российская Федерация
Новгородская область Валдайский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е


[bookmark: _GoBack]от 11.04.2022  №14-рг								
д. Костково

[bookmark: __DdeLink__554_440886741]О списании муниципального имущества и об исключение его из реестра муниципального имущества и казны Костковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Костковского сельского поселения:   

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать муниципальное имущество согласно приложению.
2. Внести необходимые изменения в бухгалтерский учет по списанию непригодного муниципального имущества.
3. Исключить из реестра муниципального имущества и казны Костковского сельского поселения имущество согласно приложению.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Костковский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Костковского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Костковского сельского поселения		                        Н.А. Бондаренко







Приложение
 к распоряжению администрации 
Костковского сельского поселения 
от 11.04.2022 № 14-рг

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, исключенного из реестра муниципального имущества и казны Костковского сельского поселения
№ п/п
инвентарный

Наименование имущества
адрес (местоположе-ние) имущества
Балансовая стоимость имущества (рублей)
Остаточная стоимость имущества (рублей)
Движимое имущество
1.
5700452
Автошина -1.101.35.00023
д.Костково
[bookmark: __DdeLink__229_2932614456]Адм.здание
4060,00
0
2.
5700453
Телефон «Ритал» -1.101.35.00083
д.Костково
Адм.здание
21051,18
0
3.
5700454
Стол письменный — СП-04 ольха
д.Костково
Адм.здание
3660,00
0
Итого:
28 771,18
0
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